
Uchwała Nr XXIII/302/12 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 
 
w sprawie poparcia inicjatywy ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Ofiar 
Ludobójstwa na Kresach Wschodnich II Rzeczypospolitej.  
 
Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr VI/50/2003 Rady Miejskiej w Kędzierzynie- 
Koźlu z dnia 27 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego Nr 27, poz. 641 i z 2007r. Nr 29, poz. 1240),  
 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle dostrzegając wagę sprawy i potrzebę oddania czci Polakom                    
i obywatelom II Rzeczypospolitej innych narodowości, ofiarom ludobójstwa na Kresach 
Wschodnich II Rzeczypospolitej oświadcza, że wspiera inicjatywę zawartą w uchwale  
Nr XVII/236/2012 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ustanowienia w województwie opolskim dnia 11 lipca Dniem Pamięci Ofiar Ludobójstwa  
na Kresach Wschodnich II Rzeczypospolitej.  
 

§ 2 
 

Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle popiera wniosek Sejmiku Województwa Opolskiego 
dotyczący wznowienia prac Sejmu RP zmierzających do podjęcia uchwały w sprawie 
ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Ofiar Ludobójstwa na Kresach Wschodnich II 
Rzeczypospolitej.  
 

§ 3 
 

Uchwałę przekazuje się: 
1) Prezydentowi RP, 
2) Marszałkowi Sejmu RP, 
3) Marszałkowi Senatu RP, 
4) Prezesowi Rady Ministrów, 
5) Marszałkowi Województwa Opolskiego. 
 

§ 4 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


